PARROCCHIA DI STAGNO LOMBARDO

CONSIGLIO PER GLI AFFARI ECONOMICI

Relazione amministrativa FINE ANNO /2025

ENTRATE

GEN/MAR APR/GIU LUG/SETT OTT/DIC TOTALI ANNO
4.980,00 4.805,00 4.280,00 8.070,00 22.135,00
- 1.080,00 - 785,00 1.865,00
1.370,00 960,00 - - 2.330,00
2.200,00 450,00 950,00 1.500,00 5.100,00
- 600,00 400,00 1.000,00
1.500,00 1.250,00 1.500,00 1.750,00 6.000,00
11.748,83
8.138,14
3.075,00 2.232,87 1.220,46 6.528,33

Offerte raccolte in chiesa

Questue parrocchiali ("buste")

Offerte per benedizioni

donazioni sul C/C

Offerte non ricorrenti per opere parrocc.
affitti

Proventi da attivita, eventi e Bar Oratorio
Contributo utenze e IMU da Cassa Oratorio
rimborsi (di cui E. 508,60 arretrati 2024 di Brancere)

TOTALE ENTRATE

13.125,00

11.377,87

6.730,00

13.725,46

64.845,30

USCITE

GEN/MAR APR/GIU LUG/SETT OTT/DIC TOTALI ANNO
3.080,00 1.670,00 3.760,00 4.575,80 13.085,80
- 289,09 611,10 1.069,54 1.969,73
- 845,00 - 135,00 980,00
- 1.009,00 - 2.242,24 3.251,24
- 1.873,91 - - 1.873,91
292,80 292,80 292,80 292,80 1.171,20
110,56 285,34 383,35 30,00 809,25
- 395,00 - 160,00 555,00
2.837,23 1.195,43 2.801,25 1.332,58 8.166,49
5.432,00 3.886,00 324,00 410,00 10.052,00
117,24 109,87 128,50 100,01 455,62
70,10 140,21 70,10 136,61 417,02
450,72 280,92 449,19 239,84 1.420,67
128,10 128,10 128,10 366,00 750,30
49,63 55,90 50,20 52,78 208,51
293,00 293,00

Manutenzione ordinaria immobili
Manutenzione apparecchiature
Acquisti ()

Imposte e tasse suimmobili
Assicurazioni

videosorveglianza

Spese ordinarie di culto

libri (catechesi)

LUCE

GAS

ACQUA

TELEFONO/INTERNET

Contratto fotocopiatrice

Canone monitor chiesa (leasing ultimato)
C/C: Imposte e commiss. Bancarie

varie

TOTALE USCITE

12.861,38

12.456,57

8.998,59

11.143,20

45.459,74

DISAVANZO DELL'ANNO
SALDO AL 31 DIC 2024
PRESTITI (2020; 2022; 2024 )

19.385,56
24.448,48
-60.000,00

SALDO FINALE -16.165,96

22.331,88
19.091,13
3.535,22

501,51

SINTESI VOCI DI SPESA

IMMOBILI (manutenzione, tasse, assicurazioni)
UTENZE (Luce, Gas, Acqua, Telefono)

SPESE PASTORALI (Liturgia, Catechesi, Segreteria)

ALTRO / VARIE

Stagno Lombardo, 31 Dicembre 2025




