

PARROCCHIA DI STAGNO LOMBARDO

CONSIGLIO PER GLI AFFARI ECONOMICI

Relazione amministrativa FINE ANNO/2025

ENTRATE

GEN/MAR	APR/GIU	LUG/SETT	OTT/DIC	TOTALI ANNO
4.980,00	4.805,00	4.280,00	8.070,00	22.135,00
-	1.080,00	-	785,00	1.865,00
1.370,00	960,00	-	-	2.330,00
2.200,00	450,00	950,00	1.500,00	5.100,00
-	600,00	-	400,00	1.000,00
1.500,00	1.250,00	1.500,00	1.750,00	6.000,00
				11.748,83
				8.138,14
3.075,00	2.232,87		1.220,46	6.528,33
13.125,00	11.377,87	6.730,00	13.725,46	64.845,30
				TOTALE ENTRATE

Offerte raccolte in chiesa
 Questue parrocchiali ("buste")
 Offerte per benedizioni
 donazioni sul C/C
 Offerte non ricorrenti per opere parroc.
 affitti
 Proventi da attività, eventi e Bar Oratorio
 Contributo utenze e IMU da Cassa Oratorio
 rimborsi (*di cui E. 508,60 arretrati 2024 di Brancere*)

USCITE

GEN/MAR	APR/GIU	LUG/SETT	OTT/DIC	TOTALI ANNO
3.080,00	1.670,00	3.760,00	4.575,80	13.085,80
-	289,09	611,10	1.069,54	1.969,73
-	845,00	-	135,00	980,00
-	1.009,00	-	2.242,24	3.251,24
-	1.873,91	-	-	1.873,91
292,80	292,80	292,80	292,80	1.171,20
110,56	285,34	383,35	30,00	809,25
-	395,00	-	160,00	555,00
2.837,23	1.195,43	2.801,25	1.332,58	8.166,49
5.432,00	3.886,00	324,00	410,00	10.052,00
117,24	109,87	128,50	100,01	455,62
70,10	140,21	70,10	136,61	417,02
450,72	280,92	449,19	239,84	1.420,67
128,10	128,10	128,10	366,00	750,30
49,63	55,90	50,20	52,78	208,51
293,00				293,00
12.861,38	12.456,57	8.998,59	11.143,20	45.459,74
				TOTALE USCITE

Manutenzione ordinaria immobili
 Manutenzione apparecchiature
 Acquisti ()
 Imposte e tasse su immobili
 Assicurazioni
 videosorveglianza
 Spese ordinarie di culto
 libri (catechesi)
 LUCE
 GAS
 ACQUA
 TELEFONO/INTERNET
 Contratto fotocopiatrice
 Canone monitor chiesa (leasing ultimato)
 C/C : Imposte e commiss. Bancarie
 varie

DISAVANZO DELL'ANNO	19.385,56
SALDO AL 31 DIC 2024	24.448,48
PRESTITI (2020; 2022; 2024)	-60.000,00
SALDO FINALE	-16.165,96

SINTESI VOCI DI SPESA	
22.331,88	IMMOBILI (manutenzione, tasse, assicurazioni)
19.091,13	UTENZE (Luce, Gas, Acqua, Telefono)
3.535,22	SPESE PASTORALI (Liturgia, Catechesi, Segreteria)
501,51	ALTRO / VARIE